Протокол  №2

Заседания правления Товарищества собственников «микрорайон

Молодежный».

 «08.04.2017. г.»

Форма голосования открытая.

 Повестка дня.

                           1.Выборы председателя правления.

.                          2.Текущие вопросы.

По первому вопросу: поступило предложение избрать председателем правления

Малышеву Валентину Евгеньевну.

Проводить дополнительную работу с должниками , организовать рейды посещения

граждан-должников. Усилить моральное воздействие

.

Все вопросы приняты единогласно, воздержавшихся нет , против нет.

Присутствовали шесть членов правления .

Председатель правления : В.Е.Малышева.

Секретарь правления : Т.Д.Васильева.